
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про надання у користування мисливських угідь 
Товариству з обмеженою відповідальністю 
«Мисливців та рибалок Вознесенська»

        Сьома сесія 
             восьмого скликання 

 
Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 9, 22 Закону України «Про мисливське 
господарство та полювання», враховуючи подання центрального органу 
виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері лісового та 
мисливського господарства - Державного агентства лісових ресурсів України 
від 18 червня 2021 року, з метою закріплення мисливських угідь за 
користувачами, обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

1. Надати у користування Товариству з обмеженою відповідальністю 
«Мисливців та рибалок Вознесенська» мисливських угідь загальною площею 
2069 га, що розташовані у Вознесенському районі Миколаївської області на 
території Дорошівської сільської ради та Єланецької селищної ради з ____ 
вересня 2021 року строком на 31 рік до 26 червня 2052 року включно (додаток). 

 
2. Державному агентству лісових ресурсів України в установленому 

законодавством порядку укласти договір про умови ведення мисливського 
господарства з Товаристом з обмеженою відповідальністю «Мисливців та 
рибалок Вознесенська». 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань екології, охорони довкілля, раціонального 
природокористування, туризму та рекреації. 
 
 
Голова обласної ради                                                                Ганна ЗАМАЗЄЄВА



 
Додаток 
до рішення обласної ради 

                                       2021 року №  
 

 
 
 

Мисливські угіддя, що надаються у користування 
товариству з обмеженою відповідальністю 

 «Мисливців та рибалок Вознесенська» 
 

1. Загальна площа мисливських угідь – 2069 га, 
з них: 
 
у постійному та тимчасовому користуванні – 2069 га; 
 
2. Адміністративно-територіальна одиниця: 
 
Вознесенський район, площа – 2069 га, зокрема: 
 
№ 
з/п 

Назви селищних (сільських) рад Площа угідь (га) 

1. Дорошівська 1695 
2. Єланецька 374 
 Разом 2069 

 
 
 
Перший заступник 
начальника Миколаївського  
обласного управління лісового 
та мисливського господарства                                    Валентина ЛЕСИК 


